ess b - et cum aliis marchionibus de Ponzonep

esi d i eius iurgia cum ianuensi communi pro

nemore montis ursalisa ess a axpartem habe

bat in castris Spignij Ma-yranae a-et-iiocihiiattaila.a

sse b. e . . il .

sonifaoius imarchio t iam i xmortuus j asa rd. sse c.

sua ag tm d. t t - t

t ilnricetus marchio de Ponzono filius quondam

domini iionifacii marchionis de Ponzicvnep ess d.

i esse c. slo a. alt ii. iiss bfiisl r. ilss b

- lienrietus etiam dictusy-sls a - et etiam lin

rigetusfet itizetui-n col. sse c. ssl b - avus Pontii

marchionis de Ponzono. sls a. i lss b - abavus

Aiberti et iacobinip sls ib. ilss b - vassallus

i communis lantlaej iess d. ess d. asa d. sli d.

eu c. iiss a -i. eius iurgia cum ianuensi com

muni pro nemore montis ursalisg ess d.

lionifacius i illius quondam domini ilenricetl sss laL

sls b. iiss b -v pater Poncii et chionL am a.

Ponciusifiiius quondam domini iionifacii p sss b.

sls b. iiss b - et eius heres pro dimidia.

iiss d - vassallus communis lanuae y sss b.

sls a. iiss b. iiss c letld.

chionus illius-quondam domini ii-enricetL sls ii.

sls b - cuietns etiam dictum sss a. iiss b

- ettetiam- cuido i iiss b - frater sumitur-ii

marchionisy sss a - frater PontiL .ilss in.

nes d. i t v i

t ctidotius marchio iilius quondam domini iioni

i tfaciiiz-iiss-b - tiuionus etiamldictusg sss b -

. -z- et cuietusg sat-s b - et Shibhus jussa c - pater

w Alberti et iacohinig sls b. iiss bl- vassallus

i i - communis ianuae. esse i m

i iAlbertusitilius-iciiiondam idomlni comunis. iiss b

- de sertagna etiam dictus. iiss lbi - nepos

Pontiit marchionis . iiss bt - maior decem tet

inz- a octo annis y mitior tamen viginti iquinque. sli a

- vassailusa cbmmunisi ianuam vasa b. sls a.

uaa ciet d. fit j i t

i iacobus filius quondam domini cuidonisyiiss b.

i sss b - iacobiuus etiam dictas p asa cf taxo id

iiss bi-tnepos Pontii marchionis iiss b -

maior decem et octo annis gmiuoritdmen lvii

ii.-x ginti quinque . an- sa 1- vassallus communis

i i i lanuaegsss b. hssc et d. i itur

conradus marchio de Ponzono . asset
Manfredinus illius quondam dominii conradi fideli-i

sei-um si ehionisy asa d.- m c. tiisl ii. iiss b institi

fredus etiam dictus . sls la - vassallus com

munis ianuae a ess dj seo d. sli c et ii. lisse

- eius iurgia cum ianuensi communipro nemore

ti Mi fi- montis iirsalisgi ess d viam .mortuus. ilsl ei

conradus filius et heres Manfrediniimarchionis

sls a - conradinus etiam dictusgiiss-izfxlii

ilheodorns filius et heres lilanfredini marchionisg